
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Άγιος Στέφανος, 09 Ιουνίου 2023

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 3 (ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ)
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ, ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ “SUMMER CAMP ΔΙΟΝΥΣΟΥ 2023” ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

(που συστήθηκε σύμφωνα με την υπ΄αριθμ.: 203/2023 ΑΟΕ)
(Αριθμ. Διακήρυξης: 15623/2020/15-05-2023)

(Α.Μ. 05/2023)
Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 168.672,50€ + 40.481,40€ (ΦΠΑ 24%) = 209.153,90€

Στον  Άγιο  Στέφανο  σήμερα  09-06-2023,  ημέρα  Παρασκευή  και  ώρα  11:00  π.μ.,  στο  Δημαρχείο  του  Δήμου
Διονύσου (Λ. Μαραθώνος 29, Άγιος Στέφανος) συνεδρίασε η Επιτροπή που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 203/09-
05-2023 Απόφαση Οικονομικής  Επιτροπής  του  Δήμου  Διονύσου και  κατόπιν  της  αρ.  πρωτ.  15642/15-05-2023
έγγραφης  πρόσκλησης  του  Αντιδημάρχου  Οικονομικών  Πόρων  –  Ψηφιακών  Εφαρμογών  και  Φιλοζωΐας,
προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης που υπέβαλε ηλεκτρονικά ο προσωρινός
ανάδοχος στο πλαίσιο διενέργειας Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και συγκεκριμένα στον υπ’ αριθμ. 193598
Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό στο σύστημα ΕΣΗΔΗΣ, της υπ’ αριθμ.  πρωτ. 15623/2020/15-05-2023 διακήρυξης του
Δήμου Διονύσου,  για την  Παροχή Πολιτιστικών,  Καλλιτεχνικών & Αθλητικών Υπηρεσιών για  τη Λειτουργία του
Προγράμματος  “SUMMER CAMP ΔΙΟΝΥΣΟΥ  2023”  Δήμου  Διονύσου,  συνολικής  προϋπολογιζόμενης  αξίας
209.153,90 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ - CPV: 92331210-5 (Υπηρεσίες Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών) -
ΑΔΑΜ: 23REQ012620866.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι κάτωθι υπάλληλοι:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. Πρόεδρος Όλγα Καψούρου
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με βαθμό Α’

2. Μέλος Αθηνά Αλεξοπούλου
ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Β’

3. Μέλος Σπυριδούλα Λαγκαδινού 
ΔΕ Διοικητικού, με βαθμό Β’

Με το Πρακτικό Νο2 της ηλεκτρονικής  αποσφράγισης  των οικονομικών προσφορών και ανάδειξης  προσωρινού
αναδόχου για την ανωτέρω διακήρυξη, η παρούσα Επιτροπή πρότεινε την ανάδειξη της εταιρείας “DRASIS CAMP
IKE”,  ΑΦΜ:  998374713,  ΔΟΥ:  ΘΗΒΩΝ,  με  Τελικό  Βαθμό  Συνολικής  Προσφοράς  (Τ.Β.Σ.Π.)  100  και
προφερόμενη τιμή 209.153,90 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Με την υπ΄αριθμ.  252/09-06-2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε το ανωτέρω πρακτικό και
κοινοποιήθηκε στους συμμετέχοντες μέσω της λειτουργικότητας της “Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού
στο ΕΣΗΔΗΣ.

Σε συνέχεια  της 252/09-06-2023  ΑΟΕ, απεστάλη στις 09/06/2023 στην εταιρεία  “DRASIS CAMP IKE”, μέσω της
λειτουργικότητας της “Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ, ηλεκτρονική πρόσκληση, με την
οποία κλήθηκε να υποβάλει εντός προθεσμίας, δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής ειδοποίησης σε
αυτήν, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4250/2014 (Α’
74)  όλων  των  δικαιολογητικών  που  περιγράφονται  στην  παράγραφο  2.2.3  της  ανωτέρω  διακήρυξης,  ως
αποδεικτικά στοιχεία για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3.

1



Σύμφωνα  με  το  άρθρο 3.2  της  διακήρυξης,  τα  εν  λόγω δικαιολογητικά,  υποβάλλονται  από τον  προσφέροντα
(“προσωρινό  ανάδοχο”),  ηλεκτρονικά  μέσω  του συστήματος,  σε  μορφή αρχείων  pdf  και  προσκομίζονται  κατά
περίπτωση από αυτόν εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται
από τον ίδιο φέρουν ψηφιακή υπογραφή. 

Η Επιτροπή συνεδριάζει προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση του φακέλου και στον έλεγχο πληρότητας των
δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν με αυτόν.

Η ανωτέρω πρόσκληση, όπως φαίνεται στο σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ κοινοποιήθηκε στον προσωρινό ανάδοχο στις 09-
06-2023.  Ο  προσωρινός  ανάδοχος  υπέβαλλε  ηλεκτρονικά  στις  09-06-2023  το  φάκελο  δικαιολογητικών
κατακύρωσης και συγχρόνως τα κατέθεσε και σε έντυπη μορφή στο πρωτόκολλο του Δήμου στις 09-06-2023 (αρ.
πρωτ. 18376/09-06-2023). Συνεπώς, η κατάθεσή τους ήταν εμπρόθεσμη. 

Η Επιτροπή προχώρησε στις  09-06-2023 στην εξέταση των δικαιολογητικών κατακύρωσης που προσκομίστηκαν
μέσω της λειτουργικότητας  της “Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ,  τα οποία ήταν τα
ακόλουθα:

 Υπεύθυνη Δήλωση σύμφωνα με την οποία τα δικαιολογητικά κατακύρωσης είχαν ήδη κατατεθεί στο σύστημα
από 27-05-2023 (υπ΄αριθμ. 341913/27-05-2023 Ηλεκτρονικά Κατατιθέμενη Προσφορά), στην κατηγορία (Δι-
καιολογητικά Συμμετοχής/Τεχνική Προσφορά), τα οποία βρίσκονται σε ισχύ.

Επωνυμία Προμηθευτή: DRASIS CAMP IKE
Διεύθυνση e-mail: info@drasiscamp.eu

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 193598
Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: 15623/2020/15.05.2023  "SUMMER CAMP" ΔΙΟΝΥΣΟΥ 2023

Αριθμός Προσφοράς: 341913

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ/ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΜΕΙΟΔΟΤΗ

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ

1. 1. ΕΕΕΣ_signed 1. ΕΕΕΣ_signed.pdf
2. 1.1 ΥΔ ΣΥΝΟΔΕΥΤ ΕΕΕΣ_signed 1.1 ΥΔ ΣΥΝΟΔΕΥΤ ΕΕΕΣ_signed.pdf
3. 3. Υ.Δ. ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ_signed 3. Υ.Δ. ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ_signed.pdf
4. 4.1 ΥΔ ΣΥΝΟΔ. ΠΟΙΝ. ΜΗΤ_signed 41_SIG~1.PDF
5. 4.2 ΠΟΙΝΙΚ ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΑΧΕΙΡ 4.2 ΠΟΙΝΙΚ ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΑΧΕΙΡ.pdf
6. 5.1 ΥΔ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΦΟΡΩΝ_signed 5.1 ΥΔ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΦΟΡΩΝ_signed.pdf
7. 5.2 ΦΟΡΟΛΟΓ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗ 5.2 ΦΟΡΟΛΟΓ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗ.pdf
8. 5.3 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 5.3 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ.pdf
9. 5.4 ΥΔ ΕΙΣΦ ΚΥΡΙΑ-ΕΠΙΚΟΥΡ_signed 54-_SI~1.PDF
10. 5.5 ΥΔ ΑΣΦΑΛ ΦΟΡΕΙΣ_signed 5.5 ΥΔ ΑΣΦΑΛ ΦΟΡΕΙΣ_signed.pdf
11. 6.1 ΥΔ ΜΗ ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ_signed 6.1 ΥΔ ΜΗ ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ_signed.pdf
12. 6.2. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 6.2. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ.pdf
13. 7. ΥΔ ΟΧΙ ΑΠΟΦ. ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ_signed 7_SIGN~1.PDF
14. 8.1 ΥΔ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΑΝΤΙΚ_signed 8.1 ΥΔ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΑΝΤΙΚ_signed.pdf
15. 9.3 ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2020 9.3 ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2020.pdf
16. 9.4 ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2021 9.4 ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2021.pdf
17. 9.5 ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2022_signed 9.5 ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2022_signed.pdf
18. 10. ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ_signed 10. ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ_signed.pdf
19. 10.1 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 2003-

2007
101-20~1.PDF

20. 10.2 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 2008 102-20~1.PDF
21. 10.3 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 2009-

2011
103-20~1.PDF

22. 10.4 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 2012 104-20~1.PDF
23. 10.5 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 2013-

2014
105-20~1.PDF

24. 10.6 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 2015 106-20~1.PDF
25. 10.7 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 2016 107-20~1.PDF

2



Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ

26. 10.8 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 2017 108-20~1.PDF
27. 10.9 ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 2018 109-20~1.PDF
28. 10.10 ΣΥΜΒ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤ 2019 1010-2~1.PDF
29. 10.11 ΣΥΜΒ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤ 2020 1011-2~1.PDF
30. 10.12 ΣΥΜΒ-ΒΕΒ. ΚΑΛΗΣ ΕΚΤ 2021 1012-2~1.PDF
31. 10.13 ΣΥΜΒ-ΒΕΒ.ΚΑΛΗΣ ΕΚΤ 2022 10.13 ΣΥΜΒ-ΒΕΒ.ΚΑΛΗΣ ΕΚΤ 2022.pdf
32. 12. ΥΔ ΙΣΧΥΣ ISO_signed 12. ΥΔ ΙΣΧΥΣ ISO_signed.pdf
33. 12.1 ISO 9001 12.1 ISO 9001.pdf
34. 12.2 ISO 14001 12.2 ISO 14001.pdf
35. 12.3 ISO 45001 12.3 ISO 45001.pdf
36. 13. ΥΔ ΙΣΧΥΣ ΑΣΦΑΛ_signed 13. ΥΔ ΙΣΧΥΣ ΑΣΦΑΛ_signed.pdf
37. 13.1 ΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΟ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 131~1.PDF
38. 14. ΥΔ ΙΣΧΥΣ ΝΟΜΙΜ. ΕΓΓΡΑΦΩΝ_signed 14_SIG~1.PDF
39. 14.3 7-5-2010_ΦΕΚ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΕ 1437-5~1.PDF
40. 14.4 9-11-2012_ΦΕΚ Ε΄ΤΡΟΠ_ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗ 1449-1~1.PDF
41. 14.5 13-12-2017_ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΣΕ 

ΙΚΕ
14513-~1.PDF

42. 14.6 18-1-2018_ΑΝΑΚ ΟΛΟΚΛ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΣΕ ΙΚΕ 14618-~1.PDF
43. 14.7 23-12-19_ ΑΝΑΚΟΙΝ ΤΡΟΠΟΠ 14723-~1.PDF
44. 14.8 3-6-2020_ ΑΝΑΚΟΙΝ ΤΡΟΠΟΠ 1483-6~1.PDF
45. 14.9 24-8-2020_ΑΝΑΚΟΙΝ ΤΡΟΠΟΠ 14924-~1.PDF
46. 14.10 5-7-21_ΑΝΑΚΟΙΝ ΤΡΟΠΟΠ 14105-~1.PDF
47. 14.11 15-11-22_ΑΝΑΚΟΙΝ ΤΡΟΠΟΠ 141115~1.PDF
48. 15.1 Μ.Ε.Ε. 2019_signed 15.1 Μ.Ε.Ε. 2019_signed.pdf
49. 15.2 Μ.Ε.Ε 2020_signed 15.2 Μ.Ε.Ε 2020_signed.pdf
50. 15.3 Μ.Ε.Ε. 2021_signed 15.3 Μ.Ε.Ε. 2021_signed.pdf
51. 15.4 Μ.Ε.E. 2022_signed 15.4 Μ.Ε.E. 2022_signed.pdf
52. 16.1 ΠΙΝ. ΠΡΟΣΩΠ. 2019_signed 16.1 ΠΙΝ. ΠΡΟΣΩΠ. 2019_signed.pdf
53. 16.2 ΠΙΝ. ΠΡΟΣΩΠ. 2020_signed 16.2 ΠΙΝ. ΠΡΟΣΩΠ. 2020_signed.pdf
54. 16.3 ΠΙΝ. ΠΡΟΣΩΠ. 2021_signed 16.3 ΠΙΝ. ΠΡΟΣΩΠ. 2021_signed.pdf
55. 16.4 ΠΙΝ. ΠΡΟΣΩΠ. 2022_signed 16.4 ΠΙΝ. ΠΡΟΣΩΠ. 2022_signed.pdf
56. 17. ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ε.Γ.Σ_signed 17. ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ε.Γ.Σ_signed.pdf
57. 0_ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 0_ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ.pdf
58. 8.2. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 8.2. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ.pdf
59. 14.1.ΓΕΜΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ 18-5-23 14.1.ΓΕΜΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ 18-5-23.pdf
60. 4.3.  ΕΝΟΡΚΗ ΒΕΒ 4.3.  ΕΝΟΡΚΗ ΒΕΒ.pdf
61. 14.2 ΓΕΜΗ_ΙΣΧ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ 14.2 ΓΕΜΗ_ΙΣΧ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ.pdf
62. 6.3 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΤΡ. ΕΠΙΧΕΙΡ. 6.3 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΤΡ. ΕΠΙΧΕΙΡ..pdf
63. 6.4 ΤΑΧΙΣ ΚΑΔ 6.4 ΤΑΧΙΣ ΚΑΔ.pdf
64. 1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ_signed 1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ_signed.pdf
65. 2. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1_signed 2. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1_signed.pdf
66. 3. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2_ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ_signed 3. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

2_ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ_signed.pdf
67. 4. ΦΑΚΕΛΟΣ ΓΟΝΕΩΝ_signed 4. ΦΑΚΕΛΟΣ ΓΟΝΕΩΝ_signed.pdf
68. 5. ΦΟΡΜΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ_signed 5. ΦΟΡΜΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ_signed.pdf
69. 6. ΣΧΕΔΙΟ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ_signed 6. ΣΧΕΔΙΟ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ_signed.pdf
70. ΥΔ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ_signed ΥΔ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ_signed .pdf
71. 11. ΠΡΟΦΙΛ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ_signed 11. ΠΡΟΦΙΛ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ_signed.pdf
72. 15. ΥΔ ΑΝΘΡ ΔΥΝ_signed 15. ΥΔ ΑΝΘΡ ΔΥΝ_signed.pdf
73. 16. ΥΔ ΑΠΑΣΧ. ΠΡΟΣ_signed 16. ΥΔ ΑΠΑΣΧ. ΠΡΟΣ_signed.pdf
74. 9.1 ΥΔ ΚΥΚΛ ΕΡΓΑΣ_signed 9.1 ΥΔ ΚΥΚΛ ΕΡΓΑΣ_signed.pdf
75. ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_signed ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_signed.pdf

3



Επίσης,  η  Επιτροπή  προχώρησε  στις  09-06-2023  και  στην  αποσφράγιση  του  αριθμ.  πρωτ.  18376/09-06-2023
φακέλου των επικαιροποιημένων δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου, όπου υποβλήθηκαν και ελέγχθηκαν
τα κάτωθι στοιχεία:

Δικαιολογητικά Κατακύρωσης:
 Υπεύθυνη Δήλωση σύμφωνα με την οποία τα δικαιολογητικά κατακύρωσης είχαν ήδη κατατεθεί στο σύστημα

από 27-05-2023 (υπ΄αριθμ. 341913/27-05-2023 Ηλεκτρονικά Κατατιθέμενη Προσφορά), στην κατηγορία (Δι-
καιολογητικά Συμμετοχής/Τεχνική Προσφορά), τα οποία βρίσκονται σε ισχύ.

Τα δικαιολογητικά είχαν αρχικά είχαν κατατεθεί με τον υπ’ αριθ. πρωτ. 17785/02-06-2023 φάκελο στο πρωτόκολλο
του Δήμου.

Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν τόσο ηλεκτρονικά, όσο και σε έντυπη μορφή
είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 3.2 της διακήρυξης. 

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή να κατακυρωθεί η Παροχή Πολιτιστικών,
Καλλιτεχνικών & Αθλητικών Υπηρεσιών για τη Λειτουργία του Προγράμματος “SUMMER CAMP ΔΙΟΝΥΣΟΥ 2023”
Δήμου Διονύσου,  στην εταιρεία  “DRASIS CAMP IKE”, ΑΦΜ: 998374713, ΔΟΥ: ΘΗΒΩΝ, με προσφερόμενη τιμή
209.153,90 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

A/
A Προμηθευτής

α/α
Προσφοράς
Συστήματος

Είδος

Ποσότητα
(Συνολικός

Αριθμός
Παιδιών

όλων των
περιόδων)

Κόστος/
παιδί/

περίοδο σε
ευρώ (€)

Καθαρή
Αξία ΦΠΑ 24% Συνολική

Αξία

1. DRASIS CAMP IKE 341913

CPV:
92331210-5
(Υπηρεσίες

Δημιουργικής
Απασχόλησης

Παιδιών)

2.650 63,65 € 168.672,50 € 40.481,40 € 209.153,90 €

Η ανωτέρω συνολική αξία των 209.153,90 € είναι η ανώτερη αμοιβή που μπορεί να δοθεί στην παρούσα σύμβαση.
Η παρούσα θα βαίνει μειούμενη προοδευτικά, συμφωνά με το συνολικό άθροισμα των συμμετοχών (παιδιά - ωφε-
λούμενοι) όλων των περιόδων.

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και
υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα.

Η Πρόεδρος Τα Μέλη

Όλγα Καψούρου

1. Αθηνά Αλεξοπούλου

2. Σπυριδούλα Λαγκαδινού

4


